

รายการประมาณราคาก่อสร้าง

โครงการซ่อมแซมถนนลูกรังในพื้นที่การเกษตรภายในตำบลยอด

ปริมาณงาน
สถานที่ก่อสร้าง

ขนาดกว้างเฉลี่ย 2.00 ม. ถึง 3.00 ม. หนาเฉลี่ย 0.15 ม. พื้นที่ไปปรับแก้ไขอื่น ไม่เกินกว่า 40.319 ตร.ม. พร้อมวางท่อ กสค. ตามแบบแปลนของ พ.ศ. ๒๕๓๓
หมู่ที่ 1, 2, 3, 4, 5, 6 ต. ยอด อ. สองแคว จ. น่าน

ส่วนราชการ

เทศบาลตำบลยอด

กองช่าง

ระยะเวลาดำเนินการ 45 วัน

ประเภทการวัด

นายช่างโยธา ๓ ไร่

เมื่อวันที่ 19 เดือนกุมภาพันธ์ 25๖1

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุใช้งาน		ค่าแรงงาน		หน่วย	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ถนนลูกรังสายใหม่ หมู่ที่ 1 - งานไปปรับแก้ไข - งานถมวัสดุคัดเลือก (หินคลกรังใหม่)	402.00		-	-	5.56	2,235.12	2,235.12	27.00 - 27.99 บาท
		60.00		-	-	925.00	55,500.00	55,500.00	- ระยะทางขนส่งจากแหล่งวัสดุถึงหน้างาน 2 กม. ถึง 9 กม.
				-	-	-	-	-	- วัสดุใช้ราคาพาณิชย์จังหวัด
1	ถนนลูกรังสายช่วยออก หมู่ที่ 2 - งานไปปรับแก้ไข	12,400.00		-	-	5.56	68,944.00	68,944.00	นำเงินเดือนกรกฎาคม 2561
		387.00		-	-	68.16	26,377.92	26,377.92	- วัสดุรองพื้นทาง ถูกจ้าง หรือ หินผุ กรวดแม่น้ำ
1	ถนนลูกรังสายช่วยแยก หมู่ที่ 3 - งานไปปรับแก้ไข	1,000.00		-	-	5.56	5,560.00	5,560.00	
		150.00		-	-	68.16	10,224.00	10,224.00	
2	ถนนลูกรังสายทุ่งฉ่ำ หมู่ที่ 4 - งานไปปรับแก้ไข	45.00		-	-	5.56	250.20	250.20	
		80.00		-	-	63.49	5,079.20	5,079.20	
3	ถนนลูกรังสายช่วยหลัก หมู่ที่ 5 - งานไปปรับแก้ไข	1,000.00		-	-	5.56	5,560.00	5,560.00	
		75.00		-	-	63.49	4,761.75	4,761.75	
	- งานถมวัสดุคัดเลือก (2 กม.)	787.00		-	-	50.00	39,350.00	39,350.00	
	รวมยอดค่าไป						223,842.19		

รายการประมาณราคาทำก่อสร้าง
 ปริมาณงาน
 สถานที่ก่อสร้าง

โครงการซ่อมแซมถนนลูกรังในพื้นที่ทำการเกษตรภายในตำบลยอด
 ขนาดกว้างเฉลี่ย 2.00 ม. ถึง 3.00 ม. ทนบาลย์ 0.15 ม. พื้นที่ไถปรับเกลี่ยหน้าเือกกว่า 40.319 ไร่. งบวัสดุรองพื้นทาง 519 ต.ม. พร้อมวางท่อ คสล. ตามแบบแปลนของ พท. ๐๐๓
 หมู่ที่ 1, 2, 3, 4, 5, 6 ต. ยอด อ. ตองเมฆา จ. บึงกาฬ

ผู้ว่าราชการ

นายชาติชัย ตระอรรถรัตน์

เมื่อวันที่ 19 เดือนกุมภาพันธ์ 2561

ระยะเวลาดำเนินการ 45 วัน

ประมาณการโดย

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
รวมยอดยกมา									
4	ถนนลูกรังสายวังขอมห้วยรัง	850.00	ตร.ม	-	-	5.56	4,726.00	4,726.00	- ทรายล้างชั้นที่ 1 นั้น 27.00 - 27.99 บาท
	- งาน ไถปรับเกลี่ย								
	- งานถมวัสดุคัดเลือก (3 ต.ม.)	127.00	ต.ม.ม	-	-	67.82	8,613.14	8,613.14	- ระยะทางขนส่งจากแหล่งวัสดุถึงหน้างาน 2 กม. ถึง 9 กม.
5	ถนนลูกรังสายหน้าบอน	555.00	ตร.ม	-	-	5.56	3,085.80	3,085.80	- วัสดุ วัสดุรองพื้นทาง วัสดุ
	- งาน ไถปรับเกลี่ย								นำม เคื่องถมกรตม 2561
	- งานถมวัสดุคัดเลือก (3 ต.ม.)	83.00	ต.ม.ม	-	-	67.82	5,629.06	5,629.06	- วัสดุรองพื้นทาง ลูกกรัง หรือ ทรายผุ
6	ถนนลูกรังสายห้วยผาขี้หม	750.00	ตร.ม	-	-	5.56	4,170.00	4,170.00	กรวดแม่น้ำ
	- งาน ไถปรับเกลี่ย								
	- งานถมวัสดุคัดเลือก (2 ต.ม.)	112.00	ต.ม.ม	-	-	63.49	7,110.88	7,110.88	
7	ถนนลูกรังสายทุ่งหมงม	120.00	ตร.ม	-	-	5.56	667.20	667.20	
	- งาน ไถปรับเกลี่ย								
	- งานถมวัสดุคัดเลือก (3 ต.ม.)	28.00	ต.ม.ม	-	-	67.82	1,898.96	1,898.96	
	- งานวางท่อ คสล. ขนาด ๑๐๐ 1.00 ม.	5.00	ท่อขม	1,900.00	9,500.00	-	-	9,500.00	
8	ถนนลูกรังสายน้ำยอด	80.00	ตร.ม	-	-	5.56	444.80	444.80	
	- งาน ไถปรับเกลี่ย								
	- งานถมวัสดุคัดเลือก (3 ต.ม.)	12.00	ต.ม.ม	-	-	67.82	813.84	813.84	
9	ถนนลูกรังสายห้วยตีป่า	1,782.00	ตร.ม	-	-	5.55	9,907.92	9,907.92	
	- งาน ไถปรับเกลี่ย								
	- งานถมวัสดุคัดเลือก (9 ต.ม.)	600.00	ต.ม.ม	-	-	84.84	50,904.00	50,904.00	
	รวมยอดยกมา				9,500.00			331,313.79	